ATEN

ATEN 4-poorts 4K HDMI-splitter

Merk : ATEN

Productnaam : 4-poorts 4K HDMI-splitter

- Verbindt een HDMI-bron met tot vier HDMI-schermen tegelijk

- HDMI (3D, Deep Color, 4kx2k); ondersteunt HDCP 1.4

- Ondersteunt resoluties tot Ultra HD 4kx2k en 1080p Full HD

- Ondersteunt Dolby True HD en DTS HD Master Audio
- Overdracht over lange afstanden: tot 15 m (24 AWG)

- Ondersteunt tot 340MHz bandbreedte voor hoogpresterende video

- Plug-and-play: geen installatie van software nodig
10.2 Gb/s, 340 MHz, 4x HDMI, HDCP, 200x80x25 mm

ATEN 4-poorts 4K HDMI-splitter:

Artikelcode: VS184A-AT-G

De VS184A HDMI-splitter is de perfecte oplossing voor iedereen die een bron van digitale high definition-
video naar vier beeldschermen tegelijk moet sturen. Hij ondersteunt alle HDMI-apparatuur, zoals dvd-
spelers, satellietkastjes en alle HDMI-schermen.

De VS184A HDMI-splitter ondersteunt HDCP (High Bandwidth Digital Content Protection), waardoor hij
geschikt is voor gebruik met alle HDMI-scherm in thuisbioscopen evenals in bedrijfs-, educatieve en

commerciéle omgevingen.

Poorten & interfaces

Aansluiting video *

Video uit *

Hoeveelheid Video ports *
Aansluiting voor netstroomadapter

Kenmerken

Kleur van het product
Maximum resolutie *
HD type

3D

Maximale afstand
Maximale refresh snelheid
Bandbreedte

HDCP versie

HDCP

Plug and play
LED-indicatoren

Dolby technologieén

Energie
AC-ingangsspanning
Stroomverbruik (typisch)
Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

Aantal per verpakking

HDMI
4x HDMI
5

J

Zwart

4096 x 2160 Pixels
4K Ultra HD
v

15m

60 Hz

340 MHz
1.4

v

v

v

DTS-HD Master Audio, Dolby

TrueHD

5V
6,02 W

80 mm
200 mm
25 mm
7039

1 stuk(s)

B = - = = =
Verpakking
Breedte verpakking 59 mm
Diepte verpakking 239 mm
Hoogte verpakking 160 mm
Gewicht verpakking 8259
Inhoud van de verpakking
Gebruikershandleiding v
Meegeleverde kabels HDMI
Inclusief AC-adapter v
Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T) 0-50°C
Temperatuur bij opslag -20-60 °C

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
W

Luchtvochtigheid bij opslag
Logistieke gegevens
Netto gewicht kartonnen doos

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

0 - 80 procent
0 - 80 procent

14,1 kg
85176990

315 mm

490 mm
338 mm

17,3 kg

20 stuk(s)
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